
Ciechanów, dnia 25.03.2024r. 
 
ZP/2501/122/23 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawa materiałów medycznych 

jednorazowego użytku 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 

 
Pakiet1 - P001 maski tlenowe 

eMtiM MAREK MAZURKIEWICZ 
ul. Andrzeja Struga 85/5, 41-800 Zabrze 
NIP: 6480011448 

 

 
Pakiet2 - P002 cewnik do podawania tlenu 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

 

 
Pakiet3 - P003 kaniula dotętnicza 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

 

 
Pakiet4 - P004 wymiennik ciepła 

Promed S.A. 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
NIP: 118-00-62-976 

 

 
Pakiet5 - P005 sprzęt do terapii tlenowej 

Biameditek sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 
NIP: 542-020-13-57 

 

 
Pakiet6 - P006 przewód tlenowy 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj. 15.02.2024 godz.10:00 złożono następujące oferty: 
 

 
Pakiet1 - P001 maski tlenowe 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

Biameditek sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 
NIP: 542-020-13-57 



Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZETEL - POZNAŃ Sp. z o.o. 
ul. Szczepankowo 189 61-313 Poznań 
NIP: 7822394425 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

eMtiM MAREK MAZURKIEWICZ 
ul. Andrzeja Struga 85/5, 41-800 Zabrze 
NIP: 6480011448 

 

 
Pakiet2 - P002 cewnik do podawania tlenu 

J.CHODACKI,A.MISZTAL "MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 
UL.PRZEMYSŁOWA 4A 59-300 LUBIN 
NIP: 692-10-08-620 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

 

 
Pakiet3 - P003 kaniula dotętnicza 

Billmed Sp.zo.o. 
Krypska 24/1, Warszawa 
NIP: 1130007544 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
02-823 Warszawa, ul. Osmańska 14 
NIP: 527-10-55-984 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

 

 
Pakiet4 - P004 wymiennik ciepła 

AKME Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
NIP: 521-040-79-86 

Promed S.A. 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
NIP: 118-00-62-976 

J.CHODACKI,A.MISZTAL "MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 
UL.PRZEMYSŁOWA 4A 59-300 LUBIN 
NIP: 692-10-08-620 

 

 
Pakiet5 - P005 sprzęt do terapii tlenowej 

Biameditek sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 
NIP: 542-020-13-57 

 

 
Pakiet6 - P006 przewód tlenowy 

AKME Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
NIP: 521-040-79-86 



Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

 
 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

 
Pakiet 1 - P001 maski tlenowe 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

91,34 91,34 

Biameditek sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 
NIP: 542-020-13-57 

46,96 46,96 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZETEL - 
POZNAŃ Sp. z o.o. 
ul. Szczepankowo 189 61-313 Poznań 
NIP: 7822394425 

89,49 89,49 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

89,23 89,23 

eMtiM MAREK MAZURKIEWICZ 
ul. Andrzeja Struga 85/5, 41-800 Zabrze 
NIP: 6480011448 

100,00 100,00 

 

 
Pakiet 2 - P002 cewnik do podawania tlenu 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

100,00 100,00 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

85,04 85,04 

 

 
Pakiet 3 - P003 kaniula dotętnicza 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Billmed Sp.zo.o. 
Krypska 24/1, Warszawa 
NIP: 1130007544 

49,51 49,51 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
02-823 Warszawa, ul. Osmańska 14 
NIP: 527-10-55-984 

83,27 83,27 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

89,04 89,04 



ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

100,00 100,00 

 

 
Pakiet 4 - P004 wymiennik ciepła 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

AKME Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
NIP: 521-040-79-86 

28,30 28,30 

Promed S.A. 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
NIP: 118-00-62-976 

100,00 100,00 

 

 
Pakiet 5 - P005 sprzęt do terapii tlenowej 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Biameditek sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 
NIP: 542-020-13-57 

100,00 100,00 

 

 
Pakiet 6 - P006 przewód tlenowy 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

AKME Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
NIP: 521-040-79-86 

7,13 7,13 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

75,05 75,05 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

100,00 100,00 

 

 

 
Paulina Witkowska 
Referent 
Sekcje ds. zamówień publicznych 


